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EHC Biel

4 : 1

SC Rapperswil-Jona
Lakers

1:0 | 2:1 | 1:0

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 06.09.2008 19:45

Spielort
Biel
4316 Zuschauer

Schiedsrichter
Karol Popovic (21)

Linienrichter
Tobias Wehrli (77)
Daniel Wirth (74)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EHC Biel SC Rapperswil-Jona Lakers

1. Drittel

EQ / 1:0 - Ling David 
Truttmann Marco , Steinegger Martin

03:09

Brägger Mathias  (2 Min / Halten) 04:03

12:49 Nordgren Niklas  (2 Min / Behinderung)

14:01 Bütler Markus  (2 Min / Halten)

2. Drittel

20:39 Lindström Sanny  (2 Min / Behinderung)

PP1,GWG / 2:0 - Truttmann Marco 
Nüssli Thomas

21:48

Kamerzin Jérémie  (2 Min / Halten) 24:39

27:54
EQ / 2:1 - Burkhalter Loic 
Berglund Christian , Raffainer Raeto

EQ / 3:1 - Himelfarb Eric 
Tschannen Stefan , Reber Jörg

31:37

33:13 Fischer Patrick  (2 Min / Behinderung)

35:23 Geyer Cyrill  (2 Min / Hoher Stock)

Nüssli Thomas  (2 Min / Übertriebene Härte) 35:23

Tschannen Stefan  (2 Min / Übertriebene Härte) 35:55

35:55 Roest Stacy  (2 Min / Übertriebene Härte)

35:55 Berglund Christian  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff)

3. Drittel
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EQ / 4:1 - Ling David 
Truttmann Marco , Reber Jörg

41:12

Bärtschi Deny  (2 Min / Halten) 44:12

47:00 Reuille Sebastien  (2 Min / Behinderung)

50:19 Raffainer Raeto  (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

52:42 Raffainer Raeto  (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

59:31 Geyer Cyrill  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EHC Biel SC Rapperswil-Jona Lakers

Goalie Goalie

33 - Caminada Pascal (1st)
82 - Wegmüller Marco

35 - Streit Marco (1st)
84 - Klingler Marc

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

39 - Reber Jörg
7 - Kamerzin Jérémie
96 - Kparghai Clarence
19 - Hostettler Sebastien

8 - Gossweiler Manuel
40 - Steinegger Martin
22 - Hill Sean (E)

24 - Fischer Patrick
72 - Guyaz Noel
7 - Schefer Marc

6 - Geyer Cyrill
11 - Berger Sven

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

21 - Peter Emanuel
71 - Tschannen Stefan
90 - Himelfarb Eric (E)
9 - Brägger Mathias

19 - Roest Stacy (E)
23 - Raffainer Raeto
9 - Bütler Markus
87 - Friedli Samuel

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

94 - Truttmann Marco
12 - Tschantré Mathieu (C)
17 - Ling David (E)
44 - Beccarelli Mauro
69 - Fischer Simon

26 - Bärtschi Deny
42 - Tuomainen Marko (E)
88 - Nüssli Thomas (TS)

80 - Burkhalter Loic (C)
13 - Hürlimann Stefan

44 - Reuille Sebastien
41 - Nordgren Niklas (TS, E)
89 - Voegele Stefan
28 - Tschuor Sandro

Andere
32 - Schneeberger Noah

Andere
8 - Lindström Sanny (E)
25 - Siren Niki
60 - Voisard Gaetan
71 - Berglund Christian (E)
81 - Svensson Patrik

Head Coach
Heinz Ehlers

Head Coach
Morgan Samuelsson


